Thực hiện nhiệm vụ năm học và tình hình thực tế nhà trường có một số em học sinh có hoàn cảnh khó khăn, giúp các em học sinh có một mùa đông ấm áp, vui xuân đón tết. Liên Đội phối hợp với chữ thập đỏ nhà trường xây dựng kế hoạch và chương trình “Đông ấm cho em” nhân dịp tết Nguyên Đán Giáp Thìn 2024. Chương trình được sự nhất trí của Ban chỉ ủy, Ban giám hiệu, và sự tham gia ủng hộ nhiệt tình từ các thầy cô giáo, các bậc phụ huynh và các em học sinh.

Nhằm động viên khích lệ những học sinh nghèo có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, sáng ngày 25/01/2023 trường Tiểu học Tô Hiệu đã tổ chức chương trình quyên góp với chủ đề: “Đông ấm cho em”.